Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016Campus de

Jequié
(73) 3528-9614 | ccefjq@uesb.edu.br

Memorando 01/2022

Da: Comissão Eleitoral

Para: Colegiado de Enfermagem

Senhora Coordenadora ,

Considerando  que  não  houve  candidatos  inscritos  para  o  processo  eleitoral  de

Coordenação e vice- coordenação do Colegiado de Enfermagem, a Comissão Eleitoral

reuniu-se de forma virtual no dia 28/11/22 e deliberou pela prorrogação da eleição cujo

cronograma segue abaixo:

- Período de inscrição de chapas: 28/11 à 02/12/2022

- Eleição de Coordenador (a ) e Vice Coordenador (a )  do Colegiado: 05/12/2022 dás 14

ás 18h na sala 3 do pavilhão de aulas Josélia Navarro.

Dessa forma, solicitamos a prorrogação do pleito eleitoral.

Atenciosamente

Prof. Dr. Silvio Arcanjo Matos Filho

Presidente da Comissão Eleitoral